



AVISO DE PRIVACIDAD

El H. Ayuntamiento de San Mateo Atenco, Estado de México, con domicilio en Av. Juárez No. 302, Barrio. San Miguel, San Mateo Atenco, Estado de México, C.P. 52100, de conformidad con la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de México y Municipios y la Ley de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados del Estado de México, pone a su disposición de usuarios y publico en general el siguiente Aviso de Privacidad.

Los datos personales que son proporcionados se encuentran clasificados por su propia naturaleza como información confidencial y se encuentran incorporados y tratados de conformidad con los Artículos 25, 140 de la Ley de transparencia y Acceso Información Pública del Estado de México y Municipios; 27 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de México.

Por tanto, los datos que Usted proporciona son estrictamente utilizados en razón de funciones propias de este Municipio y por ningún motivo serán transferidos a terceros.

